(7
§&

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

OI].IETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MI.ISICAIS PARA O MUNICÍPIO DE MURIBE(-A
_ SERGIPE CONFORME CONTRATO DE REPASSE NO I062059-56/20I8.
8796lll20l8lMlNCiCAIXA{Erclusiva para ME e /ou EPP).

O Prel'eito de Muribeca - Sergipe. no uso de suas atribuições legais. toma público aos interessados
- .e o PREGÀO ELETRONICO N' 10/2021. cujo certame iniciou-se dia 05 (Cinco) de .lutho de 2021

!;ois mil e Vinte e um), às 09:30 (Nove Horas e trinta minutos). sagrou vencedor o seguinte proponente:

GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI, inscrita no CNP.I sob o n".
12.559.500i0001-47, vencedor nos itens 1.2.5.6.7.9. 10. ll.l2. l3.e l4 pertàzendo o Valor'['otal de RS

59.495,00 (Cinquenta e nove mil quatrocentos e noventa e cinco reais);

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA' inscrita no CNPJ sob o n".
28.453.97410001-40, vencedor nos itens 3.4 e 8 perlazendo o valor t(Íal de R$ 13.680.00 ('[rere mil
seiscentos e oitenta reais):

Maiorcs intonnações l-'one: (79) 3i42-,l215 ou no Sctor de l-icitações. krcalizado a Rua.lackson
Figueiredo s/n". Centro de Muribeca/SE:

Muribeca/SE. l2 de Julho de 202 I .

MARro il,(lr-i,k.",-"^
PRET'EITO

RuaJackson de Figueiredo. SN Muribcca/SE-CentÍo-lel/[a\:(79)3].12-1215 CF.P:49.7t0-00 - C.N.P J.:11.09.1.22210001-62 c-mâil
I icitacaomuíbecaaar\'âhoo com

3d-_